

KARTA TECHNICZNA



Czyścik do pianki montażowej FOME FLEX FOAM CLEANER

Opis

Specjalny środek czyszczący w aerozolu do czyszczenia nieutwardzonych pianek montażowych. Służy do usuwania nieutwardzonej pianki montażowej z odzieży, urządzeń pomocniczych i czyszczenia pistoletu montażowego bezpośrednio po użyciu, zarówno zewnętrznie, jak i wewnętrznie. Również do czyszczenia ram okiennych, parapetów, drzwi i innych powierzchni świeżo pokrytych pianką montażową. Temperatura stosowania od -10°C do +30°C.

Zalety

- Całosezonowy, temperatura pracy od -10°C do +30°C.
- Nieagresywny w stosunku do twardych tworzyw sztucznych.
- Nadaje się do zewnętrznego i wewnętrznego czyszczenia pistoletu do pianki.
- Wygodna dysza w zestawie.

Zastosowanie

Służy do usuwania nieutwardzonej pianki montażowej z odzieży, sprzętu pomocniczego i czyszczenia pistoletu montażowego bezpośrednio po użyciu, zarówno zewnętrznie, jak i wewnętrznie.

Dane techniczne

Parametr	Jednostka	Wartość
Kolor		Transparentny
Baza		Aceton
Temperatura przechowywania	°C	+5 ... +25
Temperatura otoczenia pracy	°C	-10 ... +30
Objętość	ml	500

Sposób użycia

Do usuwania pianki z odzieży i powierzchni należy używać dyszy rozpylającej dotychczasowej do fiolki. Aby wyczyścić pistolet do pianki od wewnątrz, należy przymocować fiolkę zawierającą środek czyszczący do pistoletu, trzymając uchwyt pistoletu jedną ręką i wkręcając fiolkę drugą ręką w pozycji pionowej. Obrócić pistolet do pianki do pozycji roboczej, fiolką do góry, dopiero po upewnieniu się, że fiolka jest prawidłowo przykręcona. Spryskać środek czyszczący, naciskając spust pistoletu do pianki, aż z pistoletu do pianki nie będzie wydobywać się piana. Należy zachować szczególną ostrożność, ponieważ środek czyszczący zawiera łatwopalne gazy. Nie nadaje się do czyszczenia stwardniałej piany.

Przechowywanie

Przechowywać w pozycji pionowej w suchym miejscu w temperaturze od +5°C do +25°C. Okres trwałości - 18 miesięcy od daty produkcji, z zastrzeżeniem przepisów dotyczących przechowywania. Przechowywać fiolki z dala od bezpośredniego światła słonecznego i ciepła powyżej 50°C.

KARTA TECHNICZNA

Opakowanie

Fiolka z aerozolem 650 ml, objętość substancji 500 ml, 12 szt. w pudełku.

Instrukcje bezpieczeństwa

Przed użyciem należy zapoznać się z kartą charakterystyki produktu. Karty charakterystyki są dostępne na żądanie u oficjalnych dystrybutorów.

Postępowanie z odpadami

Całkowicie opróżnić opakowanie i zutylizować zgodnie z wymogami.